
SK Leksi 44  ja  Tartu ÜASK
sõpruskohtumine

24.11.2013, Tartu

Tüdrukute D-klass 60 m Punktid

1 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 9,0 9,0 6
2 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 9,2 9,2 5
3 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 9,4 9,5 4
4 Marion Köhler (28.10.03) Tartu ÜASK 9,8 9,9
5 Kristin Jahu (05.02.03) SK Leksi 44 9,9 10,0 3
6 Marian Müürsepp (11.12.04) SK Leksi 44 10,0 2
7 Laure Kiivit (26.01.04) Tartu ÜASK 10,1
8 Lisette Vanatoa (28.01.03) SK Leksi 44 10,2 1
9 Emma Erm (10.08.03) SK Leksi 44 10,3
9 Saskia Viktoria Eelsaare (22.10.03) SK Leksi 44 10,3
9 Rene Helen Saar (28.07.04) Tartu ÜASK 10,3
12 Emma Marta Tammet (01.08.03) SK Leksi 44 10,4
13 Kirke Tsikanov (06.05.03) Tartu ÜASK 10,5
14 Maarja Neeme (26.05.05) SK Leksi 44 10,6
14 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 10,6
16 Mathilda Kerde (20.09.03) SK Leksi 44 10,7
17 Karmen Tugedam (10.11.06) Tartu ÜASK 10,8
18 Hele-Mai Viltrop (02.05.03) Tartu ÜASK 10,8

Poiste D-klass 60 m

1 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 9,3 9,1 6
2 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 9,6 9,3 5
3 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 9,4 9,3 4
4 Johannes Sardis (19.01.03) SK Leksi 44 9,9 9,8 3
5 Hans Kristjan Elken (12.08.04) Tartu ÜASK 10,0 10,2 2
6 Hugo Markus Kangro (08.07.03) SK Leksi 44 10,3
7 Aarne Lääne (14.08.04) SK Leksi 44 10,9
8 Mehka Kartau (15.04.05) Tartu ÜASK 11,0 1
8 Aleksandr Jussin (22.06.04) SK Leksi 44 11,0
10 Parvin Tiks (16.05.03) Tartu ÜASK 11,4
11 Aksel Nodapera (22.10.03) SK Leksi 44 11,9
12 Ott Markus Viltrop (30.08.05) Tartu ÜASK 12,0

Tüdrukute C-klass 60 m

1 Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 9,2 8,8 6
2 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 9,0 8,9 5
3 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 9,2 9,4 4
4 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) Tartu ÜASK 9,4 9,5 3
5 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 9,5 9,8 2
6 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 9,6 1
6 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 9,6
6 Hanna-Ketter Kivi (27.12.01) Tartu ÜASK 9,6
9 Helen Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 9,8
10 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 9,9
10 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 9,9
12 Carmen Kaldma (26.02.02) SK Leksi 44 10,0
12 Emma Räim (08.09.02) SK Leksi 44 10,0
14 Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 10,1
15 Triin Kõõra (07.01.02) Tartu ÜASK 10,2



Poiste C-klass 60 m

1 Eerik Haamer (06.01.01) Tartu ÜASK 8,8 8,8 6
2 Egert Jaansoo (24.03.01) Tartu ÜASK 8,7 8,9 5
3 Chris Matsiselts (10.04.02) SK Leksi 44 9,1 9,0 4
4 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 9,0 9,0 3
5 Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 9,2 9,0 2
6 Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 9,5 1
6 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 9,5
8 Sander Aukust (02.04.01) Tartu ÜASK 9,7
9 Mihkel Meimre (24.07.02) SK Leksi 44 9,8
10 Karel Somelar (08.03.02) Tartu ÜASK 9,9
11 Pärtel Kobar (04.10.01) Tartu ÜASK 10,0
12 Richard Reinoja (08.09.02) Tartu ÜASK 10,6
13 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 10,7

Tüdrukute D-klass 200 m

1 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 31,7 6
2 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 31,9 5
3 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 33,5 4
4 Marion Köhler (28.10.03) Tartu ÜASK 33,6
5 Marian Müürsepp (11.12.04) SK Leksi 44 34,7 3
6 Lisette Vanatoa (28.01.03) SK Leksi 44 35,6 2
7 Saskia Viktoria Eelsaare (22.10.03) SK Leksi 44 35,7 1
8 Kirke Tsikanov (06.05.03) Tartu ÜASK 35,8
9 Kristin Jahu (05.02.03) SK Leksi 44 36,4
10 Mathilda Kerde (20.09.03) SK Leksi 44 36,5
11 Emma Erm (10.08.03) SK Leksi 44 37,2
12 Emma Marta Tammet (01.08.03) SK Leksi 44 37,7
13 Laure Kiivit (26.01.04) Tartu ÜASK 38,1
13 Karmen Tugedam (10.11.06) Tartu ÜASK 38,1
15 Maarja Neeme (26.05.05) SK Leksi 44 38,5
16 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 40,0

Poiste D-klass 200 m

1 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 30,7 6
2 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 32,3 5
3 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 33,5 4
4 Hans Kristjan Elken (12.08.04) Tartu ÜASK 35,7 3
5 Hugo Markus Kangro (08.07.03) SK Leksi 44 36,3 2
6 Aarne Lääne (14.08.04) SK Leksi 44 36,4
7 Aleksandr Jussin (22.06.04) SK Leksi 44 36,7
8 Johannes Sardis (19.01.03) SK Leksi 44 37,1
9 Parvin Tiks (16.05.03) Tartu ÜASK 38,2 1
10 Aksel Nodapera (22.10.03) SK Leksi 44 39,1
11 Mehka Kartau (15.04.05) Tartu ÜASK 40,9
12 Ott Markus Viltrop (30.08.05) Tartu ÜASK 43,2

Tüdrukute C-klass 200 m

1 Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 31,8 6
2 Emma Räim (08.09.02) SK Leksi 44 32,3 5
3 Helen Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 32,4 4
4 Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 32,5 3
5 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 33,1 2
6 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 33,2



7 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 33,4 1
8 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 33,7
9 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 33,9
10 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) Tartu ÜASK 34,0
10 Hanna-Ketter Kivi (27.12.01) Tartu ÜASK 34,0
10 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 34,0
13 Carmen Kaldma (26.02.02) SK Leksi 44 34,2
14 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 35,5
15 Triin Kõõra (07.01.02) Tartu ÜASK 37,0

Poiste C-klass 200 m

1 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 30,6 6
2 Egert Jaansoo (24.03.01) Tartu ÜASK 31,0 5
3 Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 31,3 4
4 Chris Matsiselts (10.02.02) SK Leksi 44 32,2 3
5 Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 32,6 2
6 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 33,3 1
7 Mihkel Meimre (24.07.02) SK Leksi 44 33,4
8 Karel Somelar (08.03.02) Tartu ÜASK 35,6
9 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 36,1
10 Richard Reinoja (08.09.02) Tartu ÜASK 36,6

Tüdrukute D-klass kaugushüpe

1 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 3.72 6
2 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 3.50 5
3 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 3.47 4
4 Marion Köhler (28.10.03) Tartu ÜASK 3.47
5 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 3.29
6 Laure Kiivit (26.01.04) Tartu ÜASK 3.28
7 Lisette Vanatoa (28.01.03) SK Leksi 44 3.19 3
8 Saskia Viktoria Eelsaare (22.10.03) SK Leksi 44 3.18 2
9 Emma Erm (10.08.03) SK Leksi 44 3.18 1
10 Kirke Tsikanov (06.05.03) Tartu ÜASK 3.17
11 Mathilda Kerde (20.09.03) SK Leksi 44 3.10
12 Kristin Jahu (05.02.03) SK Leksi 44 3.10
13 Emma Marta Tammet (01.08.03) SK Leksi 44 3.04
14 Hele-Mai Viltrop (02.05.03) Tartu ÜASK 2.90
15 Marian Müürsepp (11.12.04) SK Leksi 44 2.88
16 Karmen Tugedam (10.11.06) Tartu ÜASK 2.68
17 Rene Helen Saar (28.07.04) Tartu ÜASK 2.65
18 Maarja Neeme (26.05.05) SK Leksi 44 2.55

Poiste D-klass kaugushüpe

1 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 3.69 6
2 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 3.39 5
3 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 3.37 4
4 Johannes Sardis (19.01.03) SK Leksi 44 2.95 3
5 Aarne Lääne (14.08.04) SK Leksi 44 2.94
6 Aleksandr Jussin (22.06.04) SK Leksi 44 2.90
7 Hugo Markus Kangro (08.07.03) SK Leksi 44 2.75
8 Hans Kristjan Elken (12.08.04) Tartu ÜASK 2.67 2
9 Aksel Nodapera (22.10.03) SK Leksi 44 2.63
10 Mehka Kartau (15.04.05) Tartu ÜASK 2.55 1
11 Ott Markus Viltrop (30.08.05) Tartu ÜASK 2.53
12 Parvin Tiks (160503 Tartu ÜASK 2.50



Tüdrukute C-klass kaugushüpe

1 Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 3.80 6
2 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 3.76 5
3 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 3.68 4
4 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) Tartu ÜASK 3.65 3
5 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 3.61
6 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 3.58 2
7 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 3.56 1
8 Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 3.52
9 Emma Räim (08.09.02) SK Leksi 44 3.51
10 Carmen Kaldma (26.02.02) SK Leksi 44 3.49
11 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 3.44
12 Hanna-Ketter Kivi (27.12.01) Tartu ÜASK 3.39
13 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 3.37
14 Helen Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 3.29
15 Triin Kõõra (07.01.02) Tartu ÜASK 2.85

Poiste C-klass kaugushüpe

1 Eerik Haamer (06.01.01) Tartu ÜASK 4.26 6
2 Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 4.05 5
3 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 3.97 4
4 Sander Aukust (02.04.01) Tartu ÜASK 3.74 3
5 Chris Matsiselts (10.02.02) SK Leksi 44 3.73 2
6 Egert Jaansoo (24.03.01) Tartu ÜASK 3.65
7 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 3.64
8 Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 3.38 1
9 Pärtel Kobar (041001 Tartu ÜASK 3.20
10 Mihkel Meimre (24.07.02) SK Leksi 44 3.01
11 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 2.88
12 Richard Reinoja (08.09.02) Tartu ÜASK 2.73
13 Karel Somelar (08.03.02) Tartu ÜASK 2.63

Tüdrukute D-klass kuulitõuge 2 kg

1 Leelo Aino Jürgenstein (12.02.03) Tartu ÜASK 6.15 6
2 Hele-Mai Viltrop (02.05.03) Tartu ÜASK 6.04 5
3 Lisette Vanatoa (28.01.03) SK Leksi 44 5.83 4
4 Saskia Viktoria Eelsaare (22.10.03) SK Leksi 44 5.60 3
5 Emma Marta Tammet (01.08.03) SK Leksi 44 5.42 2
6 Liisa-Lotta Jürgenson (21.04.03) Tartu ÜASK 5.37 1
7 Kristin Hango (13.10.03) Tartu ÜASK 5.33
8 Emma Erm (10.08.03) SK Leksi 44 5.27
9 Kirke Tsikanov (06.05.03) Tartu ÜASK 5.25
10 Laure Kiivit (26.01.04) Tartu ÜASK 5.23
11 Kristin Jahu (05.02.03) SK Leksi 44 5.14
12 Marion Köhler (28.10.03) Tartu ÜASK 5.10
13 Mathilda Kerde (20.09.03) SK Leksi 44 4.70
14 Maria Kõlamets (14.01.04) Tartu ÜASK 4.60
15 Rene Helen Saar (28.07.04) Tartu ÜASK 4.07
16 Marian Müürsepp (11.12.04) SK Leksi 44 3.96
17 Karmen Tugedam (10.11.06) Tartu ÜASK 3.55
18 Maarja Neeme (26.05.05) SK Leksi 44 3.01



Poiste D-klass kuulitõuge 2kg

1 Erkki Pähn (15.08.03) Tartu ÜASK 7.13 6
2 Parvin Tiks (16.05.03) Tartu ÜASK 6.85 5
3 Johannes Sardis (19.01.03) SK Leksi 44 6.71 4
4 David Jaanson (06.07.03) SK Leksi 44 6.58 3
5 Aksel Nodapera (22.10.03) SK Leksi 44 6.31 2
6 Henrik Otsman (19.05.03) SK Leksi 44 6.02
7 Hugo Markus Kangro (08.07.03) SK Leksi 44 5.63
8 Aleksandr Jussin (22.06.04) SK Leksi 44 5.20
9 Aarne Lääne (14.08.04) SK Leksi 44 4.69
10 Mehka Kartau (15.04.05) Tartu ÜASK 4.14 1
11 Hans Kristjan Elken (12.08.04) Tartu ÜASK 4.09
12 Ott Markus Viltrop (30.08.05) Tartu ÜASK 3.43

Tüdrukute C-klass kuulitõuge 2 kg

1 Hanna Greta Kuus (17.09.01) Tartu ÜASK 7.77 6
2 Eva-Lotta Meinart (07.02.01) Tartu ÜASK 7.60 5
3 Alexandra Heleri Lipp (29.04.02) SK Leksi 44 7.58 4
4 Katarina Sirendi (11.04.02) Tartu ÜASK 7.13 3
5 Stiina-Liis Kodanipork (01.10.01) Tartu ÜASK 6.90
6 Eva Lotta Haukanõmm (05.05.02) SK Leksi 44 6.78 2
7 Helen Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 6.44 1
8 Triin Kõõra (07.01.02) Tartu ÜASK 6.33
9 Ruta Algimante Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 6.25
10 Emma Räim (08.09.02) SK Leksi 44 6.22
11 Kaarina Seidelberg (18.08.02) SK Leksi 44 6.13
12 Carmen Kaldma (26.02.02) SK Leksi 44 6.08
13 Hanna-Ketter Kivi (27.12.01) Tartu ÜASK 5.99
14 Gabija Grete Kuzminaite (31.07.02) SK Leksi 44 5.97
15 Caroline Lehes (28.08.02) Tartu ÜASK 5.71

Poiste C-klass kuulitõuge 3 kg

1 Georg Soe (10.05.01) SK Leksi 44 7.96 6
2 Egert Jaansoo (24.03.01) Tartu ÜASK 7.72 5
3 Chris Matsiselts (10.02.02) SK Leksi 44 7.31 4
4 Eerik Haamer (06.01.01) Tartu ÜASK 7.13 3
5 Sander Aukust (02.04.01) Tartu ÜASK 7.02 2
6 Martin Korasteljov (06.10.02) SK Leksi 44 6.67 1
7 Kaido Kossas (23.10.01) SK Leksi 44 6.64
8 Eduard Kuus (20.11.02) Tartu ÜASK 6.27
9 Rando Kleimann (24.09.02) Tartu ÜASK 6.16
10 Karel Somelar (08.03.02) Tartu ÜASK 5.81
11 Mihkel Meimre (24.07.02) SK Leksi 44 5.62
12 Richard Reinoja (08.09.02) Tartu ÜASK 5.31
13 Pärtel Kobar (04.10.01) Tartu ÜASK 4.71
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Peakohtunik Jaan Vadi


